168
■ 压力开关 （HW3H）
● 型号说明
● 记号
● 规格
● 工作电压范围 （025，03 式通用）
用于 P 端口 用于 A端口 用于 B 端口
025 式
控制端口 型            号
最大使用压力
MPa
额定流量
L/min
最大流量
L/min
压力调整范围
MPa
P
HW3H-P-1 ※ -025B(-DC ※ )
25 20 40
※标记
0： 0.7 ～ 2
1： 1.0 ～ 7
2： 3.5 ～ 14
3：10.0 ～25
HW3H-P-1 ※ S-025B(-DC ※ )
A
HW3H-A-1 ※ -025B(-DC ※ )
HW3H-A-1 ※ S-025B(-DC ※ )
B
HW3H-B-1 ※ -025B(-DC ※ )
HW3H-B-1 ※ S-025B(-DC ※ )
（注）●订购时，请告知型号和工作电压。
●直流电压下，微型开关用于一般负载时，请在型号末尾注明 “-DC”，用于微小负载时，注明 “-DCK”。
03 式
控制端口 型            号
最大使用压力
MPa
额定流量
L/min
最大流量
L/min
压力调整范围
kgf/cm2
P
HW3H-1 ※ -03(-DC ※)〔P〕
21 40 80
※标记
0： 0.7 ～ 2
1： 1.5 ～ 5.5
2： 5.0 ～ 9.5
3： 9.0 ～ 15.5
4：15.0 ～21
HW3H-1 ※ S-03(-DC ※)〔P〕
A
HW3H-1 ※ -03(-DC ※)〔A〕
HW3H-1 ※ S-03(-DC ※)〔A〕
B
HW3H-1 ※ -03B(-DC ※)〔B〕
HW3H-1 ※ S-03B(-DC ※)〔B〕
（注）●订购时，请告知型号和工作电压。
●直流电压下，微型开关用于一般负载时，请在公称和端口之间注明 “-DC”，用于微小负载时，注明 “-DCK”。
交流 (AC) 100 ～ 240V 注 1：请不要在微小电流下使用 HW3H- ※ -1 ※ (S)-025B-DC （用于一般负载）。
否则会造成接点不良。
注 2：电气布线时请使用密封接头，并以 1Nm 左右的扭矩将树脂罩的固定螺丝拧紧。如果密封性差，会造成大气中含硅
气体侵入，从而造成微型开关的接点不良。
注 3：为确保接头的可靠性，请保持主压力和设置压力的差在 0.5MPa 以上。
直流 (DC) 12 ～ 24V
03 式
用于微小负载 用于一般负载
微型开关的电气规格
DC5 ～ 30V
1 ～ 100mA
DC5 ～ 30V
0.1 ～ 4A
TOYOOKI.book  168 ページ  ２００７年７月１９日　木曜日　午前８時５８分
169
● 外观尺寸图
● HW3H-P-1 ※ -025B(-DC)
● HW3H-A-1 ※ -025B(-DC)
● HW3H-B-1 ※ -025B(-DC)
质量 1.20kg
质量 1.26kg
● HW3H-P-1 ※ S-025B(-DC)
● HW3H-A-1 ※ S-025B(-DC)
● HW3H-B-1 ※ S-025B(-DC)
● HW3H-1 ※ (S)-03(-DC)
质量 4.5kg
TOYOOKI.book  169 ページ  ２００７年７月１９日　木曜日　午前８時５８分